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AKP kulisleri bu fotoğrafları konuşuyor

31 Mart seçimlerinde AKP’li Özcan belediye başkanlığını kazanamayınca, AKP
Tekirdağ İl Başkanı yapıldı.

HDP'li Diyarbakır, Mardin ve Van belediyelerine kayyum atanması tartışılmaya devam ediliyor.

HDP'li Belediye Başkanlarının görevden alınmalarına, haklarında yürütülen terör soruşturmaları gerekçe gösterildi.

Gelin işin bir başka boyutuna bakalım...

AKP’DE TARTIŞILAN İSİM

31 Mart seçimlerinden önce AKP yöneticileri "sıkı çalışma yaptıklarını" söylediler. Ve adaylarını açıkladılar.

AKP, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak Mestan Özcan'ı açıkladı.

Özcan'ın aday olarak açıklanması parti içinde bazı sıkıntıları da doğurdu.

Kimileri Özcan hakkında FETÖ soruşturması olduğunu ileri sürdü kimileri de arşivleri açıp Mestan Özcan'ın fotoğraflarını
birbirlerine gösterdiler.
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Mestan Özcan'ın geçmişi, kayyum kararlarının ardından AKP'liler arasında yeniden gündeme geldi.

Peki, neler var o fotoğraflarda?

FETÖ'nün kapatılan yayın organı STV'nin sunucusu ve Fethullah Gülen'in yeğeni Kemal Gülen'le fotoğraf onlardan biri.

FETÖ'nün Trakya imamı olduğu belirtilen Kasım Özadalı'yla toplantıda çekilen fotoğraf...

Konuşulanlar arasında Mestan Özcan’ın FETÖ'nün işadamları örgütü TUSKON'a bağlı olan Tekirdağ Aktif Sanayici ve
İşadamları Derneği’nin (TASİAD) kurucuları arasında yer alması da var.



SORULAN SORULAR

31 Mart seçimlerinde AKP’li Özcan belediye başkanlığını kazanamayınca, AKP Tekirdağ İl Başkanı yapıldı.

Şimdi AKP kulislerinde konu FETÖ-AKP ilişkisi olunca eldeki belgelere rağmen ilişkilere aldırılmaması konuşuluyor. Parti,
gerektiğinde FETÖ ile yakın ilişkileri olan ismi il başkanı ya da büyükşehir belediye başkan adayı olarak gösterebiliyor. 

Şimdi AKP kulislerinde bu fotoğraflar dolaşıyor.

Odatv'nin haberden sonra konuştuğu bazı AKP'liler ise fotoğrafların 17 - 25 Aralık'tan önce çekildiğini söyleyerek Özcan'ı
savundular.
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